
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2016/17

Regionspokalmeisterschaft Herren A Endrunde
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Alle Finalspiele finden am 25.Februar 2017 in der Turnhalle der Dietrich-Bonhoeffer-Schule in Döhren, Helmstedter Str. statt ( Spielort
vom FC Schwalbe Döhren)!

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2017 14:00 t (1) 1 TuS Wettbergen TSV Egestorf 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.

26.11.2016
13.12.2016

14:30
20:15 v

2
1

FC Schwalbe Döhren
FC Bennigsen

TSV Egestorf
TuS Wettbergen

3:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 08.11.2016 19:30 v 1 Badenstedter SC III FC Bennigsen 1:5
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Egestorf
FC Schwalbe Döhren
TuS Wettbergen

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.05.2024 05:29 | Seite 1 von 1


