Tischtennis-Regionsverband Hannover Pokal 2016/17

Regionspokalmeisterschaft Herren A Endrunde





Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Finalspiele finden am 25.Februar 2017 in der Turnhalle der Dietrich-Bonhoeffer-Schule in Döhren, Helmstedter Str. statt (Spielort vom FC Schwalbe Döhren)!

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.02.2017	14:00 t (1)	1	TuS Wettbergen	TSV Egestorf	5:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2016	14:30	2	FC Schwalbe Döhren	TSV Egestorf	3:5
Di. 13.12.2016 2	20:15 v	1	FC Bennigsen	TuS Wettbergen	0:5
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 08.11.2016	19:30 v	1	Badenstedter SC III	FC Bennigsen	1:5

Freilose Viertelfinale

TSV Egestorf FC Schwalbe Döhren TuS Wettbergen